13 kal. feb., ind. 4, inc. d. a. 1185, pont. v. d. Urbani pp. III a. 1.

B a. 1360. [I f. 153]. — Ed. Affb Istaria di Guastalla I 347 n. 41 ex B. — Begg.

Affb Antichita e pregi della chiesa Guastalkse p. 82. J. 9792. JL. 15524.

39 Verona (1186) nov. 12

UrbanusIII Regino ep.: mandat, quatenus causam inter G(andulfum)

abbatem s. Sisti et Brisilense mon., cui I(melda) qd. s. Sisti abbatissa ecclesias

s. Prosperi et s. Mariae in Corrigia viridi sub ficto 12 Lucen. veterum

annuatim reddendo concessit, ita quod pactio illa usque ad 29 annos durare

debebat, cum utique fictura per annos 30 non fuerit exsolutum, appellatione

postposita, iudicet. — Ex parte. Dat. Veron. 2 id. nov.

A. — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex A. — Reg. JL. —.

Littera clausa (in tergo): Regino episcopo pro abbate s. Sixti. — Conf.

Brescello, Mon. s. Genesii n. 6 (supra p. 432).

40 Verona (1185—86) dec. 15

UrbanusIII abbati s. Syxtl Placentin.: censet infeudationes et locationes

possessionum et familiarum Curtis novae et aliorum locorum, a Berardo qd.

abbate contra leges vel canones factas, irritas esse; indulget, ut eas libere

ei liceat sine appellationis obstaculo revocare. — Ad hoc sumus. Dat.

Veron. 18 kal. ian.

JB* s. XII. B^ s. XIII (13 kal. feb.). [K]. — Edd. Astegiano in Arch. stor. Lomb.

IX 235 ex B\ PflugJcH. Acta III 324 n. 367 ex B\ — Begg. Bepertorio dipl. Oremonese

I 82 n. 713. PflugkH. Iter p. 304 n. 807. Astegiano Cod. dipl. Cremonae I 161 n. 417.

JL. 15499.

41 Verona (1186—87) april. 2

Urbanus III G(andulfo) abbati et capitulo s. Sixti de Placentia: revocat in

irritum, quod B(erardus) eius praedecessor I. et A. de Montedonico, qui pro

eo, quod annuum fictum 3 modiorum grani monasterio multo tempore sub-

traxissent, in 118 libras Placentin. de mandato consulum fuerunt condemnati,

8 libris receptis, 100 libras sine assensu capituli pro sua voluntate remiserit;

decernit quascumque alias donationes, locationes, infeudationes ab eodem

praedecessore sine assensu capituli factas carere firmitate. — Pervenit ad

nos. Dat. Veron. 4 non. april.

B^ s. XIL B^ s. XIU. [K]. — Edd. Astegiano in Arch. stor. Lomb. IX 235 ex B\
PflugTcH. Acta III 337 n. 381 ex B*. — Regg. Repertorio dipl. Cremonese I 81 n. 712.

PflugkH. Iter p. 307 n. 831. Astegiano Cod. dipl. Oremmae I 161 n. 420. JL. 15829.

42 Laterano 1192 mart. 18

Celestinus III (Gandulfo) abbati s. Syxti de Placentia: indulget usum anuli

festivis diebus habendi, ita quod ipso valeat in missarum sollemnitatibus uti